АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2021

 № 805                                г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление Администрации города

от 19.12.2019 № 1303

В связи с изменением организационной структуры муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 19.12.2019 № 1303 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям», подведомственного Администрации города»: таблицу № 2 подпункта 2.2.2 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Таблица № 2

РАЗМЕРЫ
должностных окладов по ПКГ
	Профессиональные
квалификационные группы
	Наименование

должности
	Размер
должностного оклада (рублей)

	1
	2
	3

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	кассир, делопроизводитель
	5 071

	ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
	инженер, специалист по кадровому делопроизводству
	6 449

	2 квалификационный уровень
	должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться II внутридолжностная категория
	6 767

	3 квалификационный уровень
	должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться I внутридолжностная категория
	7 103

	4 квалификационный уровень
	должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное должностное наименование «ведущий»
	7 456»

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 10.07.2021, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города  Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н., заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города                                                          С.А. Бондаренко

Постановление вносит

отдел по труду Администрации города